UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 11/2020 – PROGRAD

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROJETO DE ENSINO PARA

AÇÕES ESTRATÉGICAS DE PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS

(COVID-19) DO CURSO DE PSICOLOGIA

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Comissão de Seleção, torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas e

voluntários(as) para atuar no Projeto de ensino para ações estratégicas de prevenção e

enfrentamento ao novo coronavírus (COVID-19) do curso de Psicologia, conforme anexo I deste

edital.

Rio Branco, AC, 16 de junho de 2020.

Leandro Amorim Rosa

Coordenador do projeto de ensino

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Anexo I

SELECIONADOS(AS) BOLSISTAS

No Nome Período Matrícula CPF

1 Amanda Emilly Oliveira de Moura 9 20161830045 03116850216

2 Andressa Portela Fontes 9 20151830031 00574185275
3 Anne Luzia de Lima Barja 3 20191830004 02561556239

4 Daiane Gabriele Silverio 3 20191830039 49025302874

5 Gustavo Albuquerque Castro 9 20161830029 00275822214

6 Kássia Geovana Ferreira Costa 7 20171834101 01383449228

7 Kétila Ferreira da Silva Lima 3 20191830027 03236076240
8 Lara de França Vieira 9 20161830026 83151060234

9 Liliana Piedade de Oliveira 5 20181830031    04117194240 *

10 Ludmila Lima de Menezes 3 20191830015 02892772214

11 Mariana da Silva de Andrade 7 20171830029 04039569270

12 Mayara Carvalho de Lima 7 20171830056 04146108225

13 Pedro Antonio Rudey Pereira 7 20171830017 00674115252
14 Rosiane Paulo dos Santos Siqueira 9 20171820030 83107070297

15 Wisney Batista dos Santos 10 2015183007 00716858207

SELECIONADOS(AS) VOLUNTÁRIOS(AS)

No Nome Período Matrícula CPF

1 Amanda Camargo Freitas 9 02698370270 20161830018

2 Beatriz Helena dos Santos Silva 5 20181830057 04072852295

3 Eduardo Augusto Lopes Rodrigues 3 20191830003 03001633204

4 Edwardy Oliveira Benicio de Melo 5 20181830010 03706495244

5 Fábio Matheus Cunha da Silva 3 20191834057 94624569253

6 Flavia do Nascimento Andrade 10 20151834016 03167684216

7 Francisco Alves Soares Neto 5 20181830021 00009386297

8 Gladysson Matheus Pereira 9 20151830041 01426466285

9 Iasmin Castro Maia 9 20161830004 04135321275

10 Jefferson Araújo de Oliveira 7 20171834095 95176535220
11 Karine Santos Filho 3 20181834064 03244078230

12 Karolyne Marques da Silva 3 20191830033 01924905248

13 Laura Nayara Erlich Bezerra 3 20191830031 03891231296

14 Marcos Gomes Moreira 5 20171830047 01600922210

15 Maria Beatriz Oliveira Tufic 3 20191830048 01256748218

16 Rodrigo de Paiva Soares 7 20161830038 02033517209
17 Thais Santos da Cruz 3 20191830037 03830239203

*Retificado de ofício